
Czas wakacji  obfituje w rodzinne pikniki  i  festyny.  To doskonały sposób na integrację
lokalnej społeczności i zachęcenie do aktywnego spędzania wolnego czasu. 24 i 25 czerwca
rodzinne zabawy odbyły się w Dobrej oraz Czajkowie Północnym.

Mieszkańcy  Dobrej  i  okolic  spędzili  sobotnie  popołudnie,  24  czerwca,  bawiąc  się  na  pikniku
rodzinnym. Zarówno na młodszych, jak i  starszych czekała moc atrakcji.  Wydarzenie rokrocznie
spotyka  się  z  entuzjazmem  wśród  mieszkańców.  W  pikniku  rodzinnym  w  Dobrej  uczestniczył
burmistrz  miasta  i  gminy  Staszów,  dr  Leszek  Kopeć,  który  podkreślił,  że  bardzo  cieszy  go
organizacja takich wydarzeń. - Tworzenie wspólnych momentów jest bardzo ważne. Piknik rodzinny
wzmacnia nasze więzi  i  pozwala nam wzajemnie się  poznawać i  razem spędzać czas.  Włodarz
podziękował także wszystkim organizatorom za zaangażowanie. Wśród zaproszonych gości znaleźli
się także radni Rady Miejskiej w Staszowie, prezesi gminnych spółek, lokalni przedsiębiorcy oraz
mieszkańcy Dobrej i okolic.

Na młodsze dzieci czekały liczne zabawy ruchowe i konkursy. Każdy uczestnik mógł liczyć na drobny
upominek.  Dla  fanów  sportowych  rozgrywek  przygotowano  mecze  piłki  nożnej  –  uczestników
nagrodzono medalami, pucharami oraz nagrodami w postaci piłek. Młodzi uczestnicy festynu mogli
liczyć także na słodką watę cukrową oraz popcorn. Dla dzieci organizatorzy przygotowali dmuchany
zamek, a także wiele gier i zabaw ruchowych. Domowymi pysznościami mieszkańców częstowało
Koło  Gospodyń  Wiejskich  i  Gospodarzy  „Chałeczki”  z  Podmaleńca.  Dużą  niespodzianką  dla
uczestników festynu był strażacki pokaz w wykonaniu Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej z OSP
Staszów – młodzi ochotnicy otrzymali gromkie brawa od publiczności. O oprawę muzyczną podczas
pikniku rodzinnego w Dobrej zadbał zespół Maxwel. Uczestnicy biesiadowali wspólnie przy grillu do
późnych godzin wieczornych.

W Czajkowie Północnym uczestnicy pikniku rodzinnego bawili się w niedzielę, 25 czerwca, w iście
amerykańskim stylu! Był elektryczny byk rodeo, hot-dogi i hamburgery oraz kręcone ziemniaki. Nie
zabrakło również pysznych słodkości – były domowe ciasta oraz wata cukrowa. Dla najmłodszych
zorganizowano  konkurencje  biegowe,  malowanie  twarzy,  dmuchańce  oraz  mnóstwo  zabaw  i
konkursów z nagrodami. Była też fotobudka, w której można było zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie.
Przed  uczestnikami  wystąpiła  Orkiestra  Górnicza  Grupy  Azoty  Siarkopol  S.A.  z  Grzybowa.  Na
zakończenie pikniku w niebo dzieci wyrzuciły kolorowe proszki holi. Wraz z mieszkańcami Czajkowa
Północnego i okolic w pikniku uczestniczył burmistrz Leszek Kopeć, który podziękował mieszkańcom
za ich entuzjazm i zaangażowanie w przygotowanie rodzinnego pikniku. - To niesamowite widzieć,
jak  nasza  społeczność  łączy  siły,  aby  stworzyć  wyjątkowe  wydarzenie,  które  przynosi  radość
mieszkańcom w każdym wieku – podkreślił włodarz.

Piknik rodzinny w Dobrej został zorganizowany w ramach środków z funduszu sołeckiego, a także
przy wsparciu finansowym sponsorów. Organizatorami wydarzenia był burmistrz miasta i  gminy
Staszów, Miejsko-Gminne Zrzeszenie LZS Staszów, Sołtysi i Rada Sołecka z Dobrej i Podmaleńca,
Placówka Wsparcia Dziennego w Staszowie – świetlica „Jutrzenka” oraz LZS „Dobra-Podmaleniec” z
inicjatywy  sołtysa  Dobrej,  Anny  Majczak.  W  Czajkowie  Północnym  organizatorem  wydarzenia
finansowanego w ramach programu „Profilaktyka przez sport i rekreację w Gminie Staszów” było
Koło Gospodyń Wiejskich z Czajkowa Północnego, przy współpracy z Urzędem Miasta i Gminy w
Staszowie, firmą PUBLIMA, Placówką Wsparcia Dziennego w Staszowie – świetlicą „Jutrzenka” oraz
Grupą AZOTY.





























 


